
Na temelju članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/21), a 

radi provedbe upisa u Sudski registar pri Trgovačkom sudu u Zadru, Općinsko vijeće Općine 

Kolan na 23. sjednici održanoj dana xxxx svibnja 2023. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o statusu v.d. ravnatelja Općinske knjižnice Općine Kolan Šime Šugar Ivanov 

u periodu od 13. prosinca 2013. do 08. studenog 2021. godine 

 

 

Utvrđuje se da je Općinsko vijeće Općine Kolan na 4. sjednici Općinskog vijeća 

Općine Kolan, održanoj dana 19. prosinca 2013. godine donijelo Odluku o imenovanju 

vršiteljice dužnosti ravnatelja Općinske knjižnice Šime Šugar Ivanov, KLASA: 612-04/13-

01/05, URBROJ: 2198/33-40-13-1, kojom je Anu Gligora, Komun 9, Kolan imenovalo kao 

vršiteljicu dužnosti ravnatelja Općinske knjižnice Općine Kolan Šime Šugar Ivanov od 20. 

prosinca 2013. godine, a koja je objavljena u „Službenom glasniku Zadarske županije“, broj: 

3/14. 

 

Utvrđuje se da je Općinsko vijeće Općine Kolan na 5. sjednici Općinskog vijeća 

Općine Kolan, održanoj dana 24. srpnja 2017. godine donijelo Odluku o imenovanju 

ravnatelja Općinske knjižnice Šime Šugar Ivanov, KLASA: 612-04/17-01/02, URBROJ: 

2198/33-03/02-17-1 kojom je Anu Gligora, imenovalo za ravnatelja Općinske knjižnice 

Općine Kolan Šime Šugar Ivanov na razdoblje od 4 godine od 01. kolovoza 2017. godine a 

koja je objavljena u „Službenom glasniku Zadarske županije“, broj: 4/17. 

 

Utvrđuje se da je Ana Gligora, Komun 9, Kolan, OIB: 880348773888 u periodu od 01. 

kolovoza do 07. studenoga 2021. godine obavljala dužnost vršiteljice ravnatelja Općinske 

knjižnice Općine Kolan Šime Šugar Ivanov. 

 

 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 

  Općine Kolan 

Ante Zubović 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan,               2023.godine 

 


